

BrandIn 2017 ApS

Skalhuse 5, 1.

Gelstrup

9240 Nibe

CVR-nr. 38 98 85 30

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 21. juni 2021

Allan Vinther Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

BrandIn 2017 ApS
Skalhuse 5, 1.
Gelstrup
9240 Nibe

Telefon: 20659400

CVR-nr.: 38 98 85 30

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Allan Vinther Larsen, direktør

Revision

RéVision+
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vandværksvej 2
9280 Storvorde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i engroshandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 16.553, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 183.247.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres ved indtjening i de kommende år, og anser herefter selskabslovens bestemmelser for iagttaget.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		246.450	338.511
Personaleomkostninger	1	-258.402	-278.861
Resultat før finansielle poster		-11.952	59.650
Finansielle indtægter		-8.967	0
Finansielle omkostninger	2	-301	-8.272
Resultat før skat		-21.220	51.378
Skat af årets resultat		4.667	-11.310
Årets resultat		-16.553	40.068
Overført resultat		-16.553	40.068
		-16.553	40.068

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		173.795	165.288
Varebeholdninger		173.795	165.288
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.485	43.132
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.667	0
Periodeafgrænsningsposter		3.716	0
Tilgodehavender		63.868	43.132
Likvide beholdninger		49.995	35.910
Omsætningsaktiver i alt		287.658	244.330
Aktiver i alt		287.658	244.330

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-233.247</u>	<u>-216.694</u>
Egenkapital		<u>-183.247</u>	<u>-166.694</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.853	38.486
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		337.190	267.954
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	11.310
Skyldige moms og afgifter		77.450	37.296
Anden gæld		<u>18.412</u>	<u>55.978</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>470.905</u>	<u>411.024</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>470.905</u>	<u>411.024</u>
Passiver i alt		<u><u>287.658</u></u>	<u><u>244.330</u></u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-216.694	-166.694
Årets resultat	0	-16.553	-16.553
Egenkapital 31. december 2020	50.000	-233.247	-183.247

Noter

1 Personalemkostninger

Lønninger	107.176	116.052
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	7.581	7.398
Andre personaleomkostninger	119.645	131.411
	<u>258.402</u>	<u>278.861</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

2 Finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	7.855
Andre finansielle omkostninger	301	417
	<u>301</u>	<u>8.272</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.